Item debent excuti a palatio pro una sententia libre decem octo grossorum solidi sex denarii duo grossorum et parvuli viginti duo que nondum sunt excusse ex eo quod nos commissarii recurere debemus advocatoribus comunis.

Item debent excuti ab uno comitum de Vegla solidi octo et denarii decem cum dimidio grossorum pro regalia.

Item unum scripnum dicte commissarie ad tenendum et conservandum intus et denarios et alias scripturas commissarie predictae quondam domini ducis.

Iste infrascripte res sunt deputate ad usum uxoris Çanini Dandulo predicti.

In primis una roba de sago albo silicet tunica et varnacia infrisata ipsa tunica et varnacia, sed varnacia est inforata de cendado blavo et tunica habet pirolos intaiatos de argento inaurato.

Item unum epitogium ad unde de panno aureo, et de panno cardinali furnitum cappis argenteis et inforatum de varotis.

Item unum epithogium et una tunica de panno sblavado et scarlato infrisata, et ipsum epitogium est inforatum de varota et furnitum asolis magnis argenteis inauratis et ipsa tunica est furnita de pressuris argenteis inauratis.

Item unum epitogium de auro inforatum de varotis.

Item una tunica de scarlato infrisata de perlis.

Item una tunica et unum epitogium de panno viridi inforatum pelle grisea.

Item due çube de cendato una quarum est laborata ad undas de cendato viridi et sanguineo.

Item unum rubinum de mesclo et de catabriato.

Item unum rubinum de auro ad intai cum gramitibus.

Item una çoia incasata et habet tresdecim taseles de rubinis et smaldis et perlis.

Item unum filum de perlis centum et decem septem.

Item recepit suprascripta domina ducissa a comite Bartholomeo et a comite Nicolao Juniori de Vegla libras octo solidos sex denarios octo grossorum.

Item recepit a comite Marco filio quondam domini Nicolai comitis maioris de Vegla libras sex et solidos tres grossorum.

Item recepit libras sexdecim solidos decem octo denarios novem grossorum a palatio de rebus venditis.

Item recepit libras quindecim solidum unum denarios novem grossorum a domino Nicolao Contareno predicto.

Item recepit pro lignis ab igne venditis libras tres solidos novem grossorum.

Item recepit libras decem, solidos decem grossorum de pannis et vestimentis quondam dicti domini ducis venditis quando ipsa exivit de palatio. [...]

## Nicolò Da Carrara (1344)

La busta 68 delle commissarie raccolte nel fondo dei Procuratori di San Marco Misti conserva documentazione varia sulla commissaria Da Carrara, compresa tra 1330 e 1401.